

Gök, Eğitim ve Hiç Bitmeyen Öğrenim



SEBT GÜNÜ

KONUyla İLGİLİ METİNLER: *Yubanna 3:16, 1.Yubanna 5:13, 1.Timoteos 1:16, 1.Korintliler 13:12, Zekeriya 13:6.*

HATIRLAMA METNİ: “Tanrı’nın kendisini sevenler için hazırladıklarını Hiçbir göz görmedi, Hiçbir kulak duymadı, Hiçbir insan yüreği kavramadı” (1. Korintliler 2:9).

Bir şair, ölüm korkusuyla, bir insanın “mezarın ötesinde bilinci hangi şafağın, hangi ölümün, hangi hükmün beklediğini kesin olarak” bilmeden nasıl yaşamını sürdürdüğünü sormuştu. Şiirinde IPH [AHO], Institute of Preparation for the Hereafter [Ahiret için Hazırlık Okulunu] oluşturmuştu. Fakat bir kişi eğer Ahirette insanlara ne olduğunu bilmiyorsa ona nasıl hazırlanabilir ki?

Şükürler olsun, Kutsal Kitap gök, yeni yeryüzü ve sonsuza kadar sürecek olan öğrenimimiz ve yaşamımız konularında bize önemli bir anlayış sağlıyor. Tüm çeyreklik boyunca gördüğümüz gibi, AHO şimdi ve burada, bu yaşamda ve bizim eğitimimiz–çalışma alanı fark etmeksizin–bütünüyle bizi bu “ahiret” için hazırlamalı.

Sonuçta, her okul bir çok kullanışlı ve işe yarayan iyi bilgiyi aktarabilir. Fakat tüm bu bilgiyi kazanacak olan kişi sonsuz yaşamı kaybedecekse bunun ne yararı var? Bu hafta, esinin ebediyete kadar süren ve bizim sonsuza kadar öğrenim görüp büyüyeceğimiz nihai okul hakkında ne söylediğine bakıyor olacağız. Ahretin bu okulunda, bu mevcut dünyada hayal bile edemeyeceğimiz şeyler öğreneceğiz.

*26 Aralık Sebti Gününe hazırlık için bu haftanın konusunu çalış.

Ölülerin Kaderi

1600'lü yıllarda Blaise Pascal adında Fransız bir yazar insanlığın durumu üzerine uzun uzun düşünüyordu. Ona göre çok açık olan bir nokta vardı: bir insanın ne kadar uzun süre yaşadığı (ve o zamanlarda yaşam süresi çok uzun değildi) ve yaşamının ne kadar iyi olduğu (o zamanlarda yaşam da pek o kadar iyi değildi) fark etmeksizin, er ya da geç o kişi yaşamını yitirecekti.

Dahası, ölümden sonra gelen her neyse, o, burada ölümlle sonuçlanan kısa yaşam süresinden daha uzun, son derece daha uzun olacaktı. Yani, Pascal için bir kişinin yapabileceği ve yapması gereken en mantıklı şey, ölümleri hangi kaderin beklediğini öğrenmekti ve insanların “işlerini kaybetmeleri ya da onurlarını zedeleyen hayal ürünü bir saldırı” gibi şeyler karşısında canlarını sıkıp, öldükten sonra ne olacağı meselesine hiç kulak asmıyor olmaları onu çok şaşırtıyordu.

Pascal haklıydı. Ve Kutsal Kitap'ın kurtuluşu İsa'da bulmuş olanları bekleyen vaatlerden, gelecekte onları bekleyen armağandan uzun uzun bahsediyor olmasına şaşırılmamalı.

Aşağıdaki ayetleri oku. Burada bize hangi umut veriliyor? (Yubanna 6:54, Yubanna 3:16, 1Yubanna 5:13, 1Timoteos 1:16, Yubanna 4:14, Yubanna 6:40, Yabuda 1:21, Titus 3:7)

Sonsuz yaşam, çarmıhın ışığında çok anlam ifade ediyor; çarmıhın ışığında, sonsuz yaşam *dışında* başka hiçbir şey anlam ifade etmiyor. Evrenin Yaratıcısı, “aracılığıyla evreni yarattığı” (bkz. İbraniler 1:2), “O’nda yaşıyor ve hareket ediyoruz; O’nda varız” (bkz. Elçilerin İşleri 17:28) Kişi, Bizzat O, Allah, insan bedeninde tezahür edecek ve o bedende ölecek...peki ne için? Yoldaki hayvan leşleri gibi çürüyelim diye mi?

İşte bu sebeple Yeni Ahit sonsuz yaşam vaatleriyle bağlı bir şekilde gelmiştir çünkü ancak sonsuzluk yenilenmeyi güvence altına alır. Milyon yıl, hatta milyar yıl kötüyü telafi etmeye yetecek kadar iyi ana sahip olamazdı. Her şeyi ancak sonsuzluk dengeleyebilir hatta daha da fazlasını yapabilir çünkü sonsuz sonludan daha fazlasıdır ve her zaman sonsuzdur.

Pascal haklıydı: Önümüzdekiyle karşılaştırıldığında, buradaki zamanımız çok kıstlı. Bizi bekleyen sonsuzluğa hazırlanmamak ne kadar aptalca.

Ölümden sonra ne olduğu konusuna tümüyle ilgisiz olan birine ne söyledin? Duruşunun ne kadar mantıksız olduğunu görmesini sağlamak için ona nasıl yardım ederdin?

Yeni bir Varoluş

“[Allah] onların gözlerinden bütün yaşları silecek. Artık ölüm olmayacak. Artık ne yas, ne ağlayış, ne de ıstırap olacak. Çünkü önceki düzen ortadan kalktı” (Vahiy 21:4). Bu ayet, yeni varoluşumuzun, ölüm, yas ve ıstırapın olmadığı varoluşun bu dünyadan ne kadar farklı olacağına dair bize ne anlatıyor?

Bir Hristiyan arkadaşıyla müjde umudu, İsa Mesih aracılığıyla sonsuz yaşam vaadi hakkında konuşuyordu. Arkadaşı fikre bütünüyle olumsuz karşılık verdi. “Sonsuz yaşam mı?” dedi omzunu silkerek. “Ne kadar korkunç bir düşünce! Burada yaşadığımız 70-80 yıl yeterince kötü zaten. Bunu kim sonsuza kadar uzatmak ister ki? Bu cehennemin ta kendisi olurdu.”

Bu kişi kısmen haklı olabilirdi fakat sonsuz yaşam vaaadinin sadece buradaki yaşamın devamından ibaret olmadığını anlamamıştı. Gerçekten, bunu kim isterdi ki? Tersine, yukarıdaki ayetin söylediği gibi, eski şeyler geçmiş, her şey yeni olmuştur.

Aşağıdaki ayetler bizi bekleyen yeni varoluş hakkında ne diyorlar?

2.Petrus 3:10-13 _____

Vahiy 21:1-6 _____

Tüm bunda bizim için önemli olan soru şudur: Bu yeni varoluşun bir parçası olmanın karşılığı nedir? Bunu nasıl gerçekleştirebiliriz? Onun bir parçası olacağımızdan nasıl emin olabiliriz? Eğer varsa, yaşamımızdaki Allah’ın bize İsa aracılığı ile vaat ettiği şeyin bir parçası olmamıza engel olabilecek şeyler nelerdir?

O zaman Bileceğiz

“Gök, çalışma alanı evren, öğretmeni Sınırsız Olan olan bir okuldur. Bu okulun bir şubesi Aden bahçesinde kurulmuştu ve kurtuluş tasarısı başarıyla sonuçlandırıldığında, eğitim yeniden Aden bahçesi okulunda gerçekleştirilmeye başlanılacak.”—Ellen G. White, *Education [Eğitim]*, s. 301.

Eğer sen de insanların birçoğu gibiyisen, aklında günaha, acıya, hastalığa, ölüme, şunun ya da bunun neden olduğuna veya ötekinin neden olduğuna dair pek çok soru vardır.

Bizim de doğal dünya ve onun tüm gizemlerine dair sorularımız var. Bilimin dünya ve evren hakkında daha fazlasını anlamamızda bize yardım etmek için gerçekleştirdiği inanılmaz ilerlemeye rağmen, bildiğimizden çok daha fazlası hâlâ kavrayışımızın ötesinde.

En basit yaşam formlarından başımızın üzerindeki göğe, atom altı parçacıkların hareketinden evrenin her yerine dağılmış durumda dönmekte olan galaksilere kadar, özellikle de bu şeyleri kendi başımıza çalışmak için sahip olduğumuz kısıtlı zaman göz önünde bulundurulduğunda, şu anda akıllarımızın kavrayabileceğinden çok daha büyük ve derin bir gerçeklikle karşı karşıyayız.

Öte yandan, çalışmak için sonsuzluğa sahip olduğunuz zaman, pek çok gizemin bizim için açıklanacağına şüphe yok.

Aşağıdaki ayetler, günah, acı ve ölümlü dolu bu hüznü bölün nihayet sona erdiğinde ne öğreneceğimize dair bize ne anlatıyorlar?

1.Korintliler 13:12 _____

1.Korintliler 4:5 _____

Bize, şimdilik bizden saklanmış olan şeyleri kavrama becerisinin verileceği vaat edildi. Bugün bize çok zor görünen şeyleri görüp anladığımız zaman, yapacak Allah'ı yüceltmekten daha iyi bir şeyimiz olmayacak olması da ne kadar harika bir umuttur! Şu an bizim için kilit nokta, imanımıza tutunmak, Allah'ın vaatlerine güvenmek, sahip olduğumuz ışığa göre yaşamak ve sonuna kadar dayanmaktır. İyi haber şu ki, bizi “güçlendirenin aracılığıyla her şeyi” yapabiliriz (*Filipililer 4:13*).

Yüreğini hangi ağır sorular sıkıştırıyor? Şu anda hangi şeyler çok anlaşılmasız görünüyor? Anladığın şeylere dayanarak Allah'a güvenmeyi öğrenmek, şimdilik anlamadığın şeylerde sana yardım eder?

Ahiretteki Okul

“Çünkü geçici, hafif sıkıntılarımız bize, ağırlıkta hiçbir şeyle karşılaştırılmayacak kadar büyük, sonsuz bir yücelik kazandırmaktadır. Gözlerimizi görünen şeylere değil, görünmeyenlere çeviriyoruz. Çünkü görünenler geçicidir, görünmeyenlerse sonsuza dek kalıcıdır” (2.Korintliler 4:17–19). Bu ayetler bize ne umut veriyor? İsa aracılığıyla bize vaat edilmiş olan, beklediğimiz bu görünmez sonsuz şeyler neler olabilir? (Ayrıca bkz. Vahiy 21.1, 2; Vahiy 2:7; Vahiy 7:14–17)

Bize İsa’da sunulan vaatler gerçek de olsa, onlara inanmak için pek çok iyi sebebimiz de olsa, Kutsal Kitap’ın bize verdiğinin, bizi beklemekte olanın sadece ipuçları, anlık bakışları olduğu gerçeği sabittir. Fakat tek bir şeyden emin olabiliriz, o da çok muhteşem olacağı çünkü günahın tahribinin olmadığı bir varoluşa yaşamın ne dar olacağını hayal et!

Acılarımızın tümü, ıstıraplarımızın tümü, burada bizi zorlayan her şey günahahtan ve günahın sonuçlarından kaynaklanmaktadır. Mesih bunların hepsini geri çevirmeye geldi ve O, dünyayı Allah’ın günah girmeden önce, aslında olmasını tasarladığı haline dönüştürecek. Aslında daha iyi olacak çünkü tüm bu zaferler içinde, sonsuza kadar bizim kurtuluşumuzun bedeli olan İsa’nın elleri ve ayaklarındaki yaralara bakabiliyor olacağız.

“Orada görüşümüzü karartan perde kaldırılacak ve gözlerimiz şimdi mikroskopla kıvılcımlarını görebildiğimiz güzellik dünyasını seyredecek; şimdi teleskopla çok uzaklarda görüntülediğimiz göklerin zaferlerine baktığımızda; günahın yıkımı ortadan kaldırıldığında, tüm yeryüzü ‘Rabbimiz Allah’ın güzelliğinde’ ortaya çıkacak, muazzam bir alan çalışmamız için bize açılmış olacak! Orada, bilim öğrencisi, kötünün yasasını hatırlatacak hiçbir şeyin farkına varmadan, yaratılışın kayıtlarını okuyabilir. İnildeyen tek bir nota duymadan ya da hüznü tek bir duygu hissetmeden, doğanın seslerinin oluşturduğu müziği dinleyebilir. Yaratılmış olan şeylerin tümünde tek bir el yazısının izine rastlayabilir—seyretmekte olduğu muazzam evrene ‘büyük harflerle Allah’ın adı yazılmıştır’ ve ne yerde, ne denizde ne de gökte kötülüğün tek bir izi kalmamıştır.”—Ellen G. White, *Education [Eğitim]*, s. 303.

Burada hayatı bu kadar zor kılan hiçbir şeyin var olmadığı, tümüyle yeni bir dünyada sonsuza kadar yaşamının nasıl olacağını hayal etmeye çalış. Onun nasıl olacağına dair tasavvurun nedir? Özellikle sabırsızlıkla beklediğin şeyler neler?

Büyük Öğretmen

Tüm bu çeyreklik boyunca görmüş olduğumuz gibi, Mesih'in burada, yeryüzündeki hizmetinin en önemli unsurlarından biri öğretmenliği idi. İsa, hizmetinin en başından itibaren, davranışları ya da amelleri yoluyla takipçilerine sürekli olarak Kendisi hakkındaki, Baba hakkındaki, kurtuluş ve bizi bekleyen umut hakkındaki gerçekleri öğretiyordu (bkz. *Matta 5:2, Markos 4:2, Luka 19:47, Yubanna 6:59*).

Aslında tek yapman gereken müjdeye, müjdelerden herhangi birine göz gezdirmek ve baştan sona İsa'nın öğrettiğini göreceksin. Ve her ne kadar şimdi bile Sözü aracılığıyla Rab bize öğretmeye devam ediyor olsa da, yeni dünyada da bu öğretim devam edecek. Fakat, günah ve onun üzerimize yüklediği tüm sınırlamalar tarafından engellenmemiş bir varoluşta bunun ne kadar farklı olacağını hayal et.

“Biri, ‘Bağrındaki bu yaralar ne?’ diye sorduğunda da, ‘Bunlar dostlarımın evinde aldığım yaralar’ diye yanıtlayacak” (Zekeriya 13:6). Sence bu ayet neden bahsediyor?

“Sürüp giden sonsuz yıllar, Allah'a ve Mesih'e ilişkin daha değerli ve daha görkemli açıklamalar getirecek. Bilgi sürekli gelişme içinde olduğu gibi, sevgi, saygı ve mutluluk da artacak. İnsanlar Allah'ı daha iyi tanıdıka, O'nun karakterine olan hayranlıkları da o kadar artacak. İsa kurtuluşun zenginliklerini ve Şeytan'la gerçekleşen büyük mücadeledeki hayret verici başarıları onların gözleri önüne serdiğinde, fidiyeyle kurtarılanların kalpleri daha coşkun bir bağlılıkla titreyecek ve daha büyük bir sevinç ile altından lirlerini çalacaklar; on binlerce on binlerin ve binlerce binlerin sesleri birleşerek dev bir övgü korusu oluşturacak. . . .

“Büyük mücadele sona erer. Artık günahattan da, günahkârlardan da eser yoktur. Tüm evren temizlenmiştir. Engin yaratılışın tümünde uyum ve hoşnutluk tek bir nabız gibi atar. Her şeyi yaratan Kişi'den, engin uzayın derinlikleri boyunca, yaşam, ışık ve hoşnutluk akmaktadır. En küçük atomdan en büyük dünyaya kadar, canlı ya da cansız her şey, gölgelenemeyen bir güzelliğe ve mükemmel sevinç içinde, Allah'ın sevgi olduğunu ilan etmektedir.”— Ellen G. White, *Büyük Mücadele*, s. 683.

Sonsuzluk hakkında öğreneceğimiz onca olağanüstü hakikat içinde, hiç bir şey bizi Mesih'in bizim yararımıza kurbanlığı kadar büyüleyemeyecek. Bu konuyu sonsuzluk boyunca çalışacak olmamızın ne kadar derin ve zengin olacağını düşün. Şimdiden, İsa'nın çarmıh aracılığıyla bizim için yaptığını daha iyi bir şekilde yüceltmeyi nasıl öğrenebileceğini düşün.

EK ÇALIŞMA: Ellen G. White, *Education [Eğitim]* kitabından 301-309. sayfalardaki “The School of the Hereafter [Ahiret Okulu]” bölümünü ve *Büyük Mücadele* kitabında 667.–683. sayfalarındaki “Mücadelenin Sonu” bölümlerini oku.

“Burada korkup çekindiğimiz aslan, o gün kuzu ile birlikte uzanacak ve Yeni Yeryüzü’nde sadece huzur ve uyum olacak. Yeni Yeryüzü’nün ağaçları bozulmamış, dik ve azametli olacak. . . .

“Yeryüzündeki evimizde güzel olan her şey, gökteki evimizin billur gibi ırmaklarını ve yeşil çayırlarını, sallanan ağaçlarını ve yaşam dolu pınarlarını, parlayan kentini ve beyaz kaftanlı ezgicilerini hatırlatsın—o güzellik dünyasını hiçbir sanatçı resmedemez hiçbir ölümlü dil anlatamaz. Hayal gücün kurtarılanların yuvasını düşlediğinde onun senin en parlak düşünün betimleyebileceğinden daha görkemli olacağını unutma.”—Ellen G. White, *Heaven [Gök]*, s. 133, 134.

“Gelecekteki mirasın fazla maddesel görünmesi korkusu, pek çok kişinin, ona evimiz olarak bakmamızı sağlayan gerçeklerden uzaklaşarak ruhsallığa yönelmesine neden olmuştur. Mesih öğrencilerine, onlar için Baba’nın evinde yer hazırlamaya gittiğine dair güvence vermişti. Allah’ın sözünde yer alan öğretmenleri kabul edenler, göksel ikametgâh konusunda tamamen bilgisiz kalmaz. . . . Doğruların ödülünü tarif etmek için insan dili yetersizdir. Yalnızca onu görenler bunu bileceklerdir. Allah’ın Cennetinin görkemini hiçbir sınırlı zihin kavrayamaz.”—Ellen G. White, *Büyük Mücadele*, s. 680.

TARTIŞMA SORULARI:

- ❶ Pascal’ın üzerinde durduğu, insanların sonsuzlukta kendilerini neyin beklediğine dair ilgisizlikleri konusunu düşün. Sence insanlar neden böyle? Böyle bir tavır takınmak neden mantıksız?
- ❷ Sonsuz yaşam umudunun bizim imanımız için neden çok önemli olduğu üzerine biraz daha düşün. Neden o olmasa gerçekten hiçbir şeyimiz olmaz?
- ❸ Doğal dünyada var olan onca şaşırtıcı gizemi düşün. İster biyoloji olsun, ister jeoloji, astronomi, fizik ya da kimya, her alanda işlerin en başta düşünüldüğünden çok daha karmaşık olduğu anlaşılıyor. Örneğin bilim insanları artık “basit yaşam formlarından” bahsetmiyorlar çünkü en basit yaşam formlarının bile aslında o kadar da basit olmadığı ortaya çıktı. Her yeni ilerleme, her yeni keşif cevaplanması gereken daha çok soru ortaya çıkarıyor görünüyor. Bunların tümü “ahiret okulunda” ne kadar çok şey öğreneceğimizi anlamamıza nasıl yardım edebilir?